
SMYSL SLOV: O lidském myšlení a tvoření,
o Božím stvoření, o člověku a Bohu

Compiled Oct 14, 2024 4:05:50 PM by Document Globe ®   1

KATOLICKÁ TEOLOGICKÁ FAKULTA

UNIVERZITA KARLOVA

srdečně zve

na konferenci studentů doktorských studijních programů
SMYSL SLOV: O lidském myšlení a tvoření, o Božím stvoření, o člověku a Bohu

Místo a datum konání: 17. října 2024
v budově Katolické teologické fakulty Univerzity Karlovy v Praze

PROGRAM

Konference je určena všem studentům doktorských programů denního i dálkového studia teologie, dějin, dějin umění,
literatury, hudby i dalších kulturně historických oborů. Konference si klade za cíl umožnit představení výsledků
dosavadního bádání, umožnit přednést aktuální a nové poznatky vzniklé na základě přípravy disertačních prací
nebo jiných odborných studií, vzájemně konfrontovat metodické přístupy a tím podpořit další vědecké aktivity. Téma
konference „SMYSL SLOV. O lidském myšlení a tvoření, o Božím stvoření, o člověku a Bohu“ nabízí prostor pro uchopení
slova ve všech jeho podobách. Od vlastní podstaty až po jeho pojetí v literatuře, umění nebo hudbě.



Compiled Oct 14, 2024 4:05:50 PM by Document Globe ®   2

Další informace:
Jednotlivé konferenční výstupy budou rozděleny podle svého zaměření do sekcí. Délka příspěvků je stanovena na 20
minut, dostatečný prostor bude věnován diskuzi k dané problematice. Počet aktivních účastníků konference je omezen
rozsahem jednotlivých sekcí.

Jednací jazyk: čeština

Konferenční sborník:
Organizátoři konference nebudou vydávat sborník příspěvků.

Timeline:
• 22. září 2024: Přihlášení se na konferenci
• 27. září 2024: Vyrozumění o přijetí na konferenci
• 17. října 2024: Konference

Konferenční poplatek: 550 Kč
V případě neúčasti se konferenční poplatek nevrací. Přijatí účastníci musí uhradit konferenční poplatek do 1. 10. 2024
na účet Katolické teologické fakulty UK (více informací v pokynech pro přispěvatele, které obdrží přijatí na konferenci).

Kontakt a místo konání:
Katolická teologická fakulta Univerzity Karlovy Thákurova 3, Praha 6, 160 00, Česká republika
phd@ktf.cuni.cz
www.ktf.cuni.cz

Organizátoři konference:



Compiled Oct 14, 2024 4:05:50 PM by Document Globe ®   3

Mgr. Magdaléna Nová, DiS. (odd. doktorského studia)
pod záštitou doc. PhDr. Martina Zlatohlávka, Ph.D. (proděkana pro doktorské studium KTF UK)

Ostatní:
Organizátoři nemohou hradit aktivním účastníkům konference dopravu ani ubytování.


